
  

 

 
 
 

Základní škola Bohuslavice, okres Prostějov 
Bohuslavice 19, 798 56 

 
 

 
PROJEKT SPOLEČNÁ CESTA - SEZNAM VZDĚLÁVACÍCH 

MATERIÁL Ů 
 
 

Číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.3255 
Číslo a název 
šablony klíčové 
aktivity 

VY_32_ INOVACE_ Prv.3 
Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

 
Číslo DUM Anotace o možnosti využití 

VY_32_INOVACE_Prv.3.21 Učební materiál je určen k prověřování znalostí hravou formou na téma 
místnosti ve škole. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.22 Materiál je ur čen k prověřování znalostí k učivu: pravidla slušného 
chování, dopravní značky a povinná výbava jízdního kola. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.23 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu nového učiva, 
součástí je pracovní list, který slouží k procvičení probraného učiva. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.24 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu nového učiva, 
součástí je pracovní list, který slouží k procvičení probraného učiva. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.25 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu nového učiva, 
součástí je pracovní list, který slouží k procvičení probraného učiva. 
 



VY_32_INOVACE_Prv.3.26 Materiál je ur čen k opakování učiva. V pracovním listu je shrnuto učivo 
na témata: město, důležitá telefonní čísla, Česká republika, sousední 
státy ČR. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.27 Materiál je ur čen k opakování učiva o typech krajiny, vodních tocích a 
nádržích, o světových stranách. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.28 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu nového učiva, 
součástí je pracovní list,  který slouží k poznávání pravěkých nástrojů. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.29 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu nového učiva, 
součástí je pracovní list, který slouží k procvičení probraného učiva. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.30 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu  učiva  na téma 
Vánoční svátky, Vánoční symboly,  Vánoce v jiných zemích. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.31 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu nového učiva na 
téma živá a neživá příroda, lidské výrobky, součástí je pracovní list, 
který slouží k procvičení probraného učiva. 

VY_32_INOVACE_Prv.3.32 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu nového učiva na 
téma voda, součástí prezentace jsou kontrolní otázky k probranému 
učivu. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.33 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu nového učiva na 
téma vzduch. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.34 Materiál je ur čen k upevňování probraného učiva na téma podmínky 
života na Zemi. 

VY_32_INOVACE_Prv.3.35 Materiál je ur čen k zábavnému poznávání hub, součástí materiálu je i 
skládačka s řešením. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.36 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu nového učiva na 
téma kvetoucí a nekvetoucí rostliny, součástí je pracovní list, kde si žáci 
procvičí probrané učivo. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.37 Materiál je ur čen k souhrnnému opakování učiva o rostlinách. 



VY_32_INOVACE_Prv.3.38 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu nového učiva na 
téma společné znaky živočichů, součástí jsou kontrolní otázky k 
probranému učivu. 
 

VY_32_INOVACE_Prv.3.39 Materiál je ur čen k procvičování učiva o obratlovcích. 

VY_32_INOVACE_Prv.3.40 Učební materiál je určen jako pomůcka při výkladu nového učiva na 
téma hmyz, součástí prezentace jsou kontrolní otázky k probranému 
učivu. 
 

 
 
 
e-mail autora: navratilova.petra@email.cz 


